

C. LYKKE HOLDING ApS

Kongevej 1
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Christian Lykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. LYKKE HOLDING ApS
Kongevej 1
8752 Østbirk

Telefonnummer: 40272727

CVR-nr: 29782229

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for C. LYKKE HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Østbirk, den 16/05/2019

Direktion

Christian Lykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 595.274, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 362.205.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1, undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle af- drag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten af- lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Omsætningen er sammendraget med omkostninger og indtægter i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og med fradrag af afskrivning på goodwill under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder", "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder" samt "Indtægter af kapitalandele i joint ventures".

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Dansk Studenterkørsel ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis .

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til iimødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		447.414	186.796
Personaleomkostninger		-407.201	-233.174
Resultat af ordinær primær drift		40.213	-46.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		582.462	-39.027
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.400	-3.419
Andre finansielle indtægter	1	4.541	2.099
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.796	-19.793
Ordinært resultat før skat		592.020	-106.518
Skat af årets resultat	3	-2.631	14.065
Årets resultat		589.389	-92.453
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		512.817	0
Overført resultat		76.572	-92.453
I alt		589.389	-92.453

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.957.345	404.883
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.682	22.081
Deposita		22.130	22.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.999.157	449.094
Anlægsaktiver i alt		1.999.157	449.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.864	79.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.663	59.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		191.369	109.116
Udskudte skatteaktiver		22.343	24.974
Andre tilgodehavender		0	40.203
Tilgodehavender i alt		310.239	313.206
Likvide beholdninger		401.190	202.691
Omsætningsaktiver i alt		711.429	515.897
Aktiver i alt		2.710.586	964.991

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		780.000	780.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		512.817	0
Overført resultat		-936.498	-1.013.070
Egenkapital i alt		356.319	-233.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.802	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.437.602	1.041.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		898.863	143.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.354.267	1.198.061
Gældsforpligtelser i alt		2.354.267	1.198.061
Passiver i alt		2.710.586	964.991

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	780.000	0	-1.013.070	0	-233.070
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	512.817	76.572	0	589.389
Egenkapital, ultimo	780.000	512.817	-936.498	0	356.319

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter tilknyttede selskaber	1.349	1.166
Andre finansielle indtægter	3.192	933
	<u>4.541</u>	<u>2.099</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede selskaber	-24.712	-17.979
Finansielle omkostninger anpartshaver	-7.544	-1.055
Andre finansielle omkostninger	-540	-759
	<u>-32.796</u>	<u>-19.793</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.631	14.065
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.631</u>	<u>14.065</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	kr.
Kostpris primo	591.669	28.000
Tilgang	1.002.500	0
Afgang	0	-2.500
Kostpris ultimo	1.594.170	25.500
Nettoopskrivninger primo	-186.786	-5.919
Andel i årets resultat jf. note	699.603	100
Udloddet udbytte	-30.000	0
Afskrivning på goodwill	-119.642	0
Nettoopskrivninger ultimo	363.175	-5.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.957.345	19.681
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	119.642	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Studenterkørsel ApS, Østbirk	100%	92.794	5.372
C. Lykke Ejendomme ApS, Østbirk	100%	1.744.909	809.241
Book Studenkørsel IVS	100%	-19.330	9.385

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snoost ApS	50%	38.816	-4.831
The Cloud Gaming Experience IVS	50%	-302.296	-142.274

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Lykke, Kongevej 1, Vestbirk, 8752 Østbirk

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1